CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

****

Đơn đề nghị miễn giảm lãi và/ hoặc phí thẻ tín dụng

Kính gửi:  CÔNG TY TÀI CHÍNH TNHH MỘT THÀNH VIÊN HOME CREDIT VIỆT NAM

(Home Credit)

Tôi tên : ......................................................................................................................................

Ngày sinh : ......................................................................................................................................

Địa chỉ : ......................................................................................................................................

Số CMND/ CCCD : ......................................................................................................................................

Ngày cấp : ......................................................................................................................................

Nơi cấp : ......................................................................................................................................

Tôi là : ......................................................................................................................................

□ Bên vay đã ký hợp đồng thẻ có thông tin bên dưới với Home Credit
□ Người thân của Bên vay đã ký hợp đồng thẻ có thông tin bên dưới với Home Credit (Tên Khách

hàng: ………………………………………………………….…….)
Số hợp đồng tín dụng:  ..................................................................................................................................

Ký ngày:  ........................................................................................................................................................

Tính đến ngày của đơn này, tổng số tiền nợ phát sinh từ hợp đồng nêu trên là: ………………………VND.

(Bằng chữ: …………………………………………… ………… ……………………………….…. đồng)

Lý do chưa thanh toán:  .................................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................................

Hiện Bên vay không còn khả năng thanh toán toàn bộ khoản nợ, vậy tôi làm đơn này đề nghị Công ty xem
xét:

      Miễn/ Giảm toàn bộ lãi hiện hữu

      Miễn/ Giảm phí hiện hữu

      Miễn/ Giảm lãi và phí hiện hữu

Tôi xin cam kết thanh toán khoản nợ còn lại trước ngày ……………………… sau khi nhận được thông báo
phê duyệt của Home Credit dưới bất kỳ hình thức nào.

Tôi cam đoan đã hiểu và chấp nhận tuân thủ các quy định về việc miễn giảm lãi và/ hoặc phí theo quy định
của pháp luật, bao gồm cả việc có khả năng thay đổi nhóm nợ của tôi lên nhóm cao hơn sau khi thực hiện
miễn giảm lãi.

Chân thành cảm ơn.

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm ……

     (Ký và ghi rõ Họ, tên)